

ISTITUTO NAZIONALE DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA

il Direttore

Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia AOO INGV Protocollo Generale U N 0009191 del 21/06/2019



Gestione WEB

Ai Direttori di Struttura Ai Direttori di Sezione Al Direttore della Direzione Centrale Affari del Personale All'Ufficio Rapporti con il Personale Al Settore Reclutamento Risorse Umane

Oggetto: Pubblicità atti

Si notifica in copia l'allegata Delibera n. 81/2019 del 30/04/2019 – Allegato B al Verbale n. 04/2019 concernente: Individuazione componenti Commissione esaminatrice Concorso Dirigente Amministrativo di II fascia presso la Direzione Centrale Affari del Personale.

Dott. Giovaina ZORRE

ISTITUTO NAZIONALE DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA



Delibera n. 81/2019

Allegato B al Verbale n. 04/2019

Oggetto: Individuazione componenti Commissione esaminatrice Concorso Dirigente Amministrativo di II fascia presso la Direzione Centrale Affari del Personale.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

- Visto il Decreto legislativo 29 settembre 1999, n. 381, costitutivo dell'Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia (INGV);
- visto il Decreto legislativo 25 novembre 2016, n. 218, recante "Semplificazione delle attività degli Enti Pubblici di Ricerca ai sensi dell'art. 13 della Legge 7 agosto 2015, n. 124";
- visto lo Statuto dell'INGV, approvato con Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 372/2017 del 9 giugno 2017, come modificato con Delibere del Consiglio di Amministrazione n. 424/2017 del 15 settembre 2017 e n. 501/2017 del 21/12/2017, e pubblicato sul Sito WEB istituzionale (Avviso di emanazione pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana -Serie generale - n. 27 del 2 febbraio 2018);
- visto il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento dell'INGV, emanato con Decreto del Presidente n. 45/2018 del 21/2/2018, pubblicato sul Sito WEB istituzionale;
- visto il Piano Triennale di Attività 2017 2019 dell'INGV di cui alla Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 395/2017 del 17 luglio 2017, come rimodulato con Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 567/2018 del 12 marzo 2018;
- vista la propria Delibera n. 25/2019 del 15/03/2019, con la quale è stata autorizzata l'indizione dei bandi di concorso relativi alle assunzioni ordinarie di cui al PTA 2018-2020 e successive rimodulazioni;
- vista la propria Delibera n. 26/2019 del 15/03/2019, con la quale è stato autorizzato l'indizione del bando di concorso pubblico per un posto a tempo indeterminato di Dirigente Amministrativo di II fascia da destinare alla Direzione Centrale Affari del Personale - Area Tematica: "Gestione risorse umane, trattamento giuridico ed economico del Personale nell'ambito degli Enti di Ricerca";
- visto il D.Lgs n. 165/2001 e, in particolare, l'articolo 28;
- visto il D.P.R. 24 settembre 2004, n. 272 recante "Regolamento di disciplina in materia di accesso alla qualifica di dirigente, ai sensi dell'articolo 28, comma 5, del D.lgs 30 marzo 2001, n. 165" e, in particolare, l'articolo 4 rubricato "Commissione esaminatrice";
- visto il Decreto del Direttore degli Affari del Personale n. 103 del 18 marzo 2019, con il quale è stata indetta la suddetta procedura concorsuale e, in particolare, l'articolo 9 rubricato "Commissione esaminatrice", il quale dispone che "la Commissione esaminatrice sarà nominata con Decreto del Presidente dell'INGV, sentito il Consiglio di Amministrazione";
- ritenuto opportuno dare incarico al Presidente per l'individuazione dei possibili componenti della Commissione,





DELIBERA

Per quanto in premessa rappresentato, si dà mandato al Presidente per la nomina della Commissione esaminatrice del Concorso pubblico per un posto a tempo indeterminato di Dirigente Amministrativo di II fascia da destinare alla Direzione Centrale Affari del Personale - Area Tematica: "Gestione risorse umane, trattamento giuridico ed economico del Personale nell'ambito degli Enti di Ricerca".

Letto, approvato e sottoscritto seduta stante.

Roma, 30/04/2019

La segretaria verbalizzante (Sig.ra Silvana TUCCI)

Silana Fuced

IL PRESIDENTE (Prof. Carlo DOGLIONI)